

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10737/2020/OIMH

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.
Smluvní strany**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: XXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Pavlem Wijou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

SLONKA s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Radlická 663/28, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 26852659
DIČ: CZ 26852659
Peněžní ústav: XXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
VS: dle č. faktury
Zapsán: u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C vložka 40543
Zastoupený:
ve věcech smluvních: XXXXXXXXXX
ve věcech technických: XXXXXXXXXX

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 21.10.2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10737/2020/OIMH na realizaci stavby „Výměna střešní krytiny a sanace terasy a balkónu na domě Podmolova 3a“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu stavby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 2 223 959,54 Kč bez DPH zvyšuje o částku 52 994,26 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	2 223 959,54 Kč
Vícepráce bez DPH	195 931,81 Kč
<u>Méněpráce bez DPH</u>	<u>-142 937,55 Kč</u>
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	2 276 953,80 Kč
DPH 15%	341 543,07 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	2 618 496,87 Kč

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle směrnice o postupu při zadávání veřejných zakázek SME 2019 – 01 schválené usnesením č.0215/RMOB1822/5/19 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 04.02.2019 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Za objednatele

V Ostravě dne 07.01.2021

Za zhotovitele

V Ostravě dne 11.01.2021

Ing. David Witosz
místostarosta

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna střešní krytiny a sanace terasy a balkónu na domě Podmolova 3a	Rozpočet:
Objekt :	VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
29	622611133A	Nátěr 2xsilikon+penetr vně stěna ručně se samočist efektem	m2	10,20	300,00	3 060,00
35	629995101U00	Očištění vně povrch omytí tlak voda	m2	32,93	100,00	3 293,00
		nátěr štítu po opravě konců štítové zdi po otlučení zdiva komínů +22,73 m2, očištění štítové zdi a opravovaných částí: 10,2m2				
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				6 353,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
89	976047231R00	Vybourání betonových krycích desek tl. do 10 cm	m	4,65	146,00	678,90
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				678,90
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
146	762083122U00	Impregnace dřevo3/4 hmyz+houba+plís (exteriár)- 2X	m3	0,13	893,00	113,86
		; impregnace doplněné desky na římse po obvodu 51bm				
148	762309001A	Čištění a obroušení ponech. dřevěných konstrukcí	m2	36,55	180,00	6 578,64
		; neodpočítávat měněné prvky, zůstaly stávající				
166	762341931U00	Výřez bednění střeš do 1m2 prkna vč.dodávky	m	51,00	70,00	3 570,00
		; demontáž desky po obvodu střešy				
169	762343911U00	Bednění střeš otvor do 1m2 prkna vč.dodávky	m2	5,10	400,00	2 040,00
		; montáž desky po obvodu střešy 51bm				
172	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	0,31	2 000,00	616,00
		; výměry dle montáže				
		bednění střešy (horní) : (7,22*0,025)+(51*0,25*0,1)				
		:7,22*0,025		0,18		
		:51*0,025*0,1		0,13		
179	60510001	Lať střešní profil SM/BO 40/50 mm dl = 3 - 5 m	m	346,50	60,00	20 790,00
		dle montáže kontralátí :346,5				
180	60511120	Řezivo SM - prkna tl. 24 až 37 mm	m3	0,36	4 900,00	1 748,57
		; výměry dle montáže				
		nové bednění střešy (horní) :9,5*2*(0,14*2+0,1)*0,025*1,2				
		:51*0,1*0,025*1,1		0,22		
		:51*0,1*0,025*1,1		0,14		
187	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	354,57	2,00	709,14
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				36 166,20
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
201	764111471	Krytina z tabulí z Pz plechu žel.beton.desek	m2	10,00	253,00	2 530,00
		složitosti oplechování rozdíl ceny materiálu Pz a Tizn 253,-/m2				
		strop.část vikýře 7+ 8/KL :3,0+7,0		10,00		
203	764111643A	Profilov.plechová krytina ze šablon vč.oplechov hřebene, úžlabí a ostat. detailů vč. kotvení	m2	368,00	128,00	47 104,00
		přípl. za změnu materiálu z Pz na AL poplast, hřeben a úžlabí pz				
		poplast: plocha (ST) celkem dle prov.součtu :368		368,00		
			m2	34,00	120,00	4 080,00
		plocha (ST) celkem dle prov.součtu : (24*0,5)+(44*0,5)		34,00		
207	764212433	Oplechov okapu z Pz plechu střešy rovné rš 250mm - napojení DHV	m2	12,75	120,00	1 530,00
		:51,0		12,75		
208	764212439A	Oplech okapu z Pz plechu střešy rovné rš 1675 mm	m2	85,43	120,00	10 251,00
		dle výpisu klempíř.výrobků - 16/KL :51,0		108,92	120,00	13 069,14
		=(56100+10251)/1,65*0,325 :16,5				
210	764214404	Oplech hor ploch zdí a nadezdívek z Pz plechu mech kotvené rš do 330mm	m2	7,76	120,00	930,60
		dle výpisu klempíř.výrobků - 9+ 11/KL :16,0+4,5		7,76		1 467,00
211	764214411	Oplech hor ploch zdí a nadezdívek z Pz plechu mech kotvené přes rš 800mm	m2	0,60	120,00	72,00
		dle výpisu klempíř.výrobků - 12/KL :0,2*3		0,60		
212	764214606A	Oplech hor ploch zdí a nadezdívek z poplast Pz ple chu s povrch.úpr PES, mech kotv rš 500mm	m2	8,00	195,00	1 560,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna střešní krytiny a sanace terasy a balkónu na domě Podmolova 3a	Rozpočet:
Objekt :	VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
216	764311416	dle výpisu klempíř.výrobků - 6/KL :16,0 Lemování zdi z Pz plechu boční rovné s kryt skláda mou do rš 500mm	m2	8,00 19,00	120,00	2 280,00	
217	764314412	dle výpisu klempíř.výrobků - 13+ 14/KL :38,0*0,5 Lemování prostupů komínů z Pz plechu s krytinou sklád.nebo plechovou	m2	19,00 4,67	120,00	560,53	
227	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	854,34	1,00	854,34	
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				86 288,61	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					
243	767851104U00	Mtž lávka střešní kompletní	m	2,00	1 370,00	2 740,00	
246	553020101A	dle výpisu zámeč.výrobků - 1+ 2/Z :1,0*2+1,6 Kominová lávka vč.zábradlí a kotev dl.100cm (1/Z) vč. povrch.úpravy - lakov.v barvě střeš.krytiny	kus	3,60 2,00	4 200,00	8 400,00	
252	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	111,40	1,00	111,40	
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				11 251,40	
Díl: 783		Nátěry					
271	783783321U00	Nátěr tesař kcí dřevokaz sanační ; stávající dřev.konstr. krovu- výkr. 1- 08 výměra dle čištění a obroušení :36,548	m2	36,55 36,55	100,00	3 654,80	
Celkem za		783 Nátěry				3 654,80	
D	1	Zemní práce					
280	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	6,000	136,85	821,10
	VV		cena dle URS 161,- -15% -24,15,- nová cena 136,85 Kč				
	VV		6	6,000			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
281	K	621135002	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou cementovou tl do 10 mm	m2	2,000	278,80	557,60
	VV		cena dle URS 328,- -15% -49,20 Kč nová cena 278,80 Kč				
	VV		2	2,000			
282	K	621321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	2,000	285,60	571,20
	VV		cena dle URS 336,- -15% -50,40 Kč nová cena 285,60 Kč				
	VV		2	2,000			
283	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	3,000	246,50	739,50
	VV		cena dle URS 290,- -15% -43,50 Kč nová cena 246,50 Kč				
	VV		3	3,000			
284	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,000	252,45	757,35
	VV		cena dle URS 297,- -15% -44,55 Kč nová cena 252,45 Kč				
	VV		3	3,000			
285	K	622325317	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 65%	m2	10,200	515,10	5 254,02
	VV		cena dle urs 606,- Kč -15% -90,90 Kč nová cena 515,10 Kč				
	VV		oprava štukové omítky štitového zdiva- po opravě koncových částí říms:				
	VV		6,8*1,5	10,200			
286	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	3,000	64,26	192,78
	VV		cena dle URS 75,60 -15% -11,34 Kč nová cena 64,26 Kč				
	VV						

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	Výměna střešní krytiny a sanace terasy a balkónu na domě Podmolova 3a VCP	Rozpočet:
----------------------	--	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
287	K	985223110	Přezdívaní cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,180	13 260,00	2 386,80
	VV		nová cena 13 260,- Kč				
	VV		(1*0,7/2)*0,3		0,105		
	VV		0,5*0,5*0,3		0,075		
288	K	985241210	Plombování zdiva zalitím plastickou betonovou směsí včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	0,056	11 475,00	642,60
	VV		nová cena 11 475,-				
	VV		0,8*0,7*0,1		0,056		
289	M	13021013	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm	t	0,007	20 655,00	144,59
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,89 kg/m				
	VV		cena dle urs 24300,- -15% -3645,-				
	VV		6*1/1000*1,2		0,007		
290	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	6,000	1 232,50	7 395,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
	D	998	Přesun hmot				
291	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,205	1 200,00	1 446,00
	VV		nab.cena 1200,-				
	VV		1,205		1,205		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
292	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	4,000	25,50	102,00
	VV		cena dle urs 30,- - 15% - 4,50 Kč				
	VV		nová cena 25,50 Kč				
	VV		4		4,000		
293	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	8,000	577,15	4 617,20
	VV		cena dle urs 679,- -15% - 101,85				
	VV		nová cena 577,15 Kč				
	VV		odvětrání kanalizace půda - uskočení do místa krytiny z šablon-mimo falcovanou krytinu:				
	VV		2*4		8,000		
294	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,056	553,35	30,99
	VV		cena dle urs 651,- -15% -97,65				
	VV		nová cena 553,35				
	VV		0,056		0,056		
	D	762	Konstrukce tesařské				
295	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek tl. 25 mm	m2	7,220	528,70	3 817,21
	VV		montáž				
	VV		ceník cena URS 622,- - 15% - 93,3 Kč				
	VV		nová cena: 528,7				
	VV		dodávka řeziva oceněna v nabídkové ceně				
	VV		konstrukce dělicí střechy - pod oplechování:				
	VV		9,5*2*(0,14*2+0,1)		7,220		
296	K	J	Přesun řeziva jeřábem	soubo r	1,000	8 500,00	8 500,00
	D	764	Konstrukce klempířské				
297	K	764212661	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	51,000	177,65	9 060,15
	VV		ceník.cena URS 209,- -15% -31,35 Kč				
	VV		nová cena: 177,65 Kč				
	VV		51		51,000		

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	Výměna střešní krytiny a sanace terasy a balkónu na domě Podmolova 3a VCP	Rozpočet:
----------------------	--	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
298	K	764305123	Montáž lemování trub, konzol nebo držáků s krytinou skládanou průměru do 150 mm	kus	2,000	344,25	688,50
	VV	cena dle urs 405,- -15% -60,75					
	VV	nová cena 344,25 Kč					
	VV	2		2,000			
299	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	2,000	1 887,00	3 774,00
	VV	cena urs 2220,- -15% -333 Kč					
	VV	nová cena 1 887,-					
	VV	2		2,000			
300	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	40,307	1,00	40,31

VCP celkem	195 931,81
-------------------	-------------------

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna střešní krytiny a sanace terasy a balkónu na domě Podmolova 3a	Rozpočet:
Objekt :	MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
1	310235251R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm kolem zhlaví vaz.trámů - výkr. 1- 27 D10 :12*2	kus	-6,00	120,00	-720,00
				-6,00		
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				-720,00
Díl: 34		Stěny a příčky				
6	342272523U00	Příčka 150mm pórobeton hl 500kg/m3 ; nadezdívka stávaj. dělicí stěny - výkr. 1- 09/15 D1 :((8,127+1,229)*0,321+0,9*0,5/2)*2 v hřebení : (1,8-0,47)*0,8/2	m2	-8,59	900,00	-7 732,44
		Mezisoučet ; nadezdívka atiky na ploché střeše výkr. 1- 08/19 D3 : (5,0+0,15+6,3)*0,14		6,46		
				0,53		
7	342272529A	Příčka 150mm pórobeton - přípl na práci ze střechy ; vým. dle nadezdívky děl.stěmy :8,5916-1,603	m2	-6,99	500,00	-3 494,30
				6,99		
	Celkem za	34 Stěny a příčky				-11 226,74
Díl: 61		Upřavy povrchů vnitřní				
11	612142001U00	Potažení vni stěna sklovl síť vtlačení do tmele (včet.dodávky tmele) ; požární stěna mezi domy 3a a 3 výkr. 1- 08 :((11,66*(0,735+0,55)+0,9*0,55/2)*2 dtto :((11,66*(5,65-(0,735+0,55))/2)*2	m2	-81,85	177,00	-14 487,82
				30,96		
				50,90		
12	612321121U00	VC omítka hladká 1vr vni stěna ručně ; požární stěna mezi domy 3a a 3 výkr. 1- 08 :((11,66*(0,735+0,55)+0,9*0,55/2)*2 dtto :11,66*(5,65-(0,735+0,55))/2*2	m2	-81,85	191,00	-15 633,75
				30,96		
				50,90		
13	612325212U00	VC hladká omítka stěna - 0,25m2	kus	-3,00	175,00	-525,00
	Celkem za	61 Upřavy povrchů vnitřní				-30 646,57
Díl: 62		Upřavy povrchů vnější				
19	622142001U00	Potažení vně stěna sklovl síť vtláč.do tmelu ; nadezdívka stávaj. dělicí stěny - výkr. 1- 09/15 D1 :((8,127+1,229)*0,321+0,9*0,5/2)*2*2 v hřebení : (1,8-0,47)*0,8/2*2	m2	-13,98	169,00	-2 362,13
				12,91		
				1,06		
20	622142009A	Potaž vně stěna sklovl síť - příplatek na práci ze střechy ; nadezdívka stávaj. dělicí stěny - výkr. 1- 09/15 D1 :((8,127+1,229)*0,321+0,9*0,5/2)*2*2 v hřebení : (1,8-0,47)*0,8/2*2	m2	-13,98	200,00	-2 795,42
				12,91		
				1,06		
	Celkem za	62 Upřavy povrchů vnější				-5 157,55
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
53	632451421R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.10-20 mm	m2	-0,19	190,00	-35,57
54	632451429A	Doplnění potěru v ploše do 1 m2- příplatek za stís něny prostor pod zhlaví vaz. trámů - výkr. 1- 27 D10 :12	kus	-3,00	250,00	-750,00
				-3,00		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-785,57
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
61	949101111U00	Lešení pomocné pozem stavby v 1,9m dům 3 :1,2*(11,66-2*0,9)	m2	-11,83	43,00	-508,69
				11,83		
64	949959011A	Ochrana stávající vzrostlé zeleně výkr. C- 03 :1 ; Náklad bude upřesněn v rámci výběr. řízení.	soubor	-1,00	5 000,00	-5 000,00
				-1,00		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				-5 508,69
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
68	953961211A	Kotva chem patr M8 zdivo hl 15cm včet.vyvrátání bez dodávky závit.tyče ; kotvení hranolu na stávaj. dělicí stěnu výkr. 1- 09/15 D1 : (6,748+6,769-0,47)*2-0,094	kus	-26,00	67,00	-1 742,00
				-26,00		
70	3111400820	Závitová tyč M8/200 mm včet.podlož. a matic vše pozinkováno výměra dle chem.kotev :26	kus	-26,00	40,00	-1 040,00
				-26,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-2 782,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna střešní krytiny a sanace terasy a balkónu na domě Podmolova 3a	Rozpočet:
Objekt :	MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
88	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kolem zhlaví vaz.trámů - výkr. 1- 27 D10 :12*3	kus	-9,00	213,00	-1 917,00
				-9,00		
92	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % nebo sloupů a komínů ; požární stěna mezi domy 3a a 3 výkr. 1- 03 :((11,66*(0,735+0,55))+0,9*0,55/2*2)*2 dtto :11,66*(5,65-(0,735+0,55))/2*2	m2	-81,86	72,00	-5 893,92
				30,96		
				50,90		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-7 810,92
Díl: 711		Izolace proti vodě				
108	711131101R00	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho	m2	-0,19	12,00	-2,25
111	711161516A	Ochrana zabud částí dřev konstr. ochran. nop. fóli s nakašir.netkanou geotext. na nopech (vč.dodání)	m2	-0,66	69,00	-45,71
112	711161591A	Ochrana zabud částí dřev konstr.- příplatek na prá ci ve stísněném prostoru zhlaví vaz.trámů :-3	kus	-3,00	200,00	-600,00
				-3,00		
113	711199096R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy na sucho	m2	-0,19	4,00	-0,75
117	62811150	Pás asfaltovaný pískovaný	m2	-0,19	500,00	-93,60
120	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	-7,42	3,00	-22,27
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				-764,58
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
145	762083121U00	Impregnace dřeva1/2 hmyz+houb+plís (interiér)- 2X vazný trám :0,16*0,2*6,2 krokve :0,095*0,14*8,2*7 vzpěry :0,16*0,16*3,5 vaznice :0,16*0,18*6,0 pozednice :0,15*0,17*8,0 kleštiny :0,075*0,16*3*2 sloupky :0,16*0,16*2,5*2 pásky :0,1*0,15*1,2*2 námětky :0,095*0,16*1,2*7 trámek (T1) :0,08*0,16*17,0 rozdíl příložek 3 ks dubových příložek	m3	-2,28	2 500,00	-5 688,38
				0,20		
				0,76		
				0,09		
				0,17		
				0,20		
				0,07		
				0,13		
				0,04		
				0,13		
				0,22		
				0,26		
				0,01		
147	762085112U00	Mtž svorník dl -30cm	kus	-17,00	30,00	-510,00
149	762321909A	Podepření vaz. trámů	m	-17,00	200,00	-3 400,00
150	762331911R00	Vyřezání částí střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků kleštiny 75/160 mm :3,0*2	m	-6,00	100,00	-600,00
				-6,00		
151	762331921R00	Vyřezání částí střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků pásky 100/150 mm :1,2*2 námětky 95/160 mm :1,2*7	m	-10,80	100,00	-1 080,00
				-2,40		
				-8,40		
152	762331924R00	Vyřezání částí střešní vazby do 224 cm2,nad dl.8 m ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků krokve 95/150 mm :8,2*7	m	-57,40	70,00	-4 018,00
				-57,40		
153	762331931R00	Vyřezání částí střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků sloupky 160/160 mm :2,5*2	m	-5,00	100,00	-500,00
				-5,00		
154	762331932R00	Vyřezání částí střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků vzpěry 160/160 mm :3,5*1	m	-3,50	100,00	-350,00
				-3,50		
155	762331933R00	Vyřezání částí střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků vaznice 160/180 mm :6,0*1 pozednice 150/170 mm :8,0*1	m	-14,00	100,00	-1 400,00
				-6,00		
				-8,00		
156	762331943R00	Vyřezání částí střešní vazby do 450 cm2,do dl.8 m ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků vaz.trám 160/200 mm :6,2*1	m	-6,20	100,00	-620,00
				-6,20		

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna střešní krytiny a sanace terasy a balkónu na domě Podmolova 3a	Rozpočet:
Objekt :	MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
157	762332131U00	Mtž krov pravid řezivo hran -120cm2 ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků příložka (T2) 50/200 mm :17*2	m	-34,00	250,00	-8 500,00
158	762332132U00	Mtž krov pravid řezivo hran -224cm2 ; výkr. 1- 08 tabulka nov. prvků krovu (T1) 80/160 mm :8,5*2	m	-17,00	170,00	-2 890,00
159	762332921U00	Doplnění střeš vazby hranol -120cm2 vč.dodávky řeziva ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků kleštiny 75/160 mm :3,0*2	m	-6,00	200,00	-1 200,00
160	762332922U00	Doplnění střeš vazby hranol -224cm2 vč.dodávky řeziva ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků pásky 100/150 mm :1,2*2 námětky 95/160 mm :1,2*7 krokve 95/150 mm :8,2*7	m	-68,20	250,00	-17 050,00
161	762332923U00	Doplnění střeš vazby hranol -288cm2 vč.dodávky řeziva ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků sloupky 160/160 mm :2,5*2 vzpěry 160/160 mm :3,5*1 vaznice 160/180 mm :6,0*1 pozednice 150/170 mm :8,0*1	m	-22,50	250,00	-5 625,00
162	762332924U00	Doplnění střeš vazby hranol -450cm2 vč.dodávky řeziva ; výkr. 1- 08 - dle tabulky nových prvků vaz.trám 160/200 mm :6,2*1	m	-6,20	713,00	-4 420,60
171	762361114R00	Montáž spádových klínů plochy do 120 cm2 nebo podložek pod zhlaví vaz.trámů	m	-0,75	25,00	-18,75
172	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy trámek (T1) :0,08*0,16*17,0 příložky (T2) :0,05*0,2*148,0 spoj.prostředky k předělu střech	m3	-0,75	2 000,00	-1 509,70
177	30950640A	Svorník M12, dl. 300 mm	kus	-34,00	35,00	-1 190,00
178	6051	Montáž spádových klínů plochy do 120 cm2 nebo podložek pod zhlaví vaz.trámů	m	-0,78	400,00	-312,00
182	60515010	Hranolek SM/JD 1 76-100 cm2 dl. 400-600 cm	m3	-0,26	4 900,00	-1 274,00
183	60556100A	Řezivo listnaté DB omítané tl. 50 mm	m3	-0,01	10 000,00	-58,50
187	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-622,15	2,00	-1 244,30
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				-63 459,23
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
203	764111643A	Profilov.plechová krytina ze šablon vč.oplechov hřebene, úžlabí a ostat. detailů vč. kotvení ; odvětrací prvek hřebene 42 bm x 2:	m2	-9,99	950,00	-9 492,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				-9 492,00
Díl:	784	Malby				
274	784181015	Pačokování 2x v místn. výš.přes 5 m ; požární stěna mezi domy 3a a 3 výkr. 1- 08 :(11,66*(0,735+0,55)+0,9*0,55/2*2)*2 dtto :11,66*(5,65-(0,735+0,55))/2*2	m2	-81,85	31,00	-2 537,42
279	784312025	Malby vápenné 2x bílé, v místn. výšky přes 5 m výměra dle pačokování :81,852	m2	-81,85	25,00	-2 046,30
Celkem za		Malby				-4 583,72

MNP celkem	-142 937,55
-------------------	--------------------